[bookmark: OLE_LINK1]广东徐闻经济开发区管理委员会
批前公示

根据《广东省城乡规划条例》规定及《徐闻县人民政府关于印发委托广东徐闻经济开发区管理委员会行使县有关部门的行政审批职权事项目录的通知》(徐府(2024]17号)，现将行政审批事项进行批前公示，公开征询意见。
审批单位：广东徐闻经济开发区管理委员会
申请单位：徐闻生态工业集聚区服务中心
建设位置：徐闻火车站沿进港大道—环半岛公路—三塘河河道—三塘河入海口
申请内容：核发广东徐闻经济开发区园区基础设施建设工程(二期)-污水处理厂尾水排放专管工程(陆域)《建设工程规划许可证》。
公示期限：2025年4月23日至2025年5月3日
申请人、利害关系人权利：依法享受有陈述权、申辩权和听证权。可通过信函方式反馈意见或者提出听证申请。
反馈方式：信函反馈，请至件徐闻县徐海大道与福安路交叉口广东徐闻经济开发区管理委员会（邮编：524100）。联系人：广东徐闻经济开发区国土规划建设局。
联系电话：0759-4688195
有效反馈期限：2025年4月23日至2025年5月3日。信件邮戳日时间不应超过反馈期限最后一天的24:00，逾期视为无效，不予参考。
反馈须知：必须注明案件编号和真实姓名、联系电话、联系地址、邮政编码，如反馈信息不准确或不完整，导致无法核实有关情况的视为无效。

广东徐闻经济开发区管理委员会
                        2025年4月23日

[bookmark: _GoBack]建设工程规划定点测绘位置示意图
	[image: fa236fc85061b2040dc824fd870d2e4]

	基地面积

	总长度
	管长约14365米

	工程建设须遵守事项
	1.本建设工程规划定点测绘四至距离位置示意图，是根据本建设工程规划许可证及图审后的施工图为依据进行定点测绘。
2.定点测绘示意图是指本建设项目基底或房屋各层水平投影的最外边界线。
3.施工放线时应按本建设项目图审后的施工图纸所注明的最外边墙装饰层需要的厚度尺寸，预留出最外边装饰层至最外边结构外墙面退缩尺寸，严禁超出规划定点界线。

image1.png
X=2251239.335
Y=410461.736

X=2250629.515
Y=410692.744

X=2247806.272
Y=411717.859

X=2246408.817
Y=411904.520

X=2244586.529
Y=411388.340

243082.776

X=2
Y=410985.004

X=2241791.724
Y=410874175

X=2240980.015
Y=410766.701

X=2240707.516
Y=411613.008

i,

X=2250946.978
Y=410541.338

X=2250054.719
Y=411141.153

X=2248755.774

Y=411617.447

X=2245694.712
4 Y=411671.561

X=2243789.137
Y=411120.170

X=2243093.923
Y=410987.485

X=2242899.455
Y=410957.108

X=2242614.778
Y=410980.901

<.
S
.

X=2240526.849
Y=413139.989
X=2240116.138 o
Y=413534.996 &
X=2239651.095 /A

X

E:

[— ]
e 754 1

#

1. 2000 EANkA%A.
2. B A AR

X=2240484.629
Y=413190.959

X=2240438.424
Y=413277.387

X=2240441.106
Y=413383.312

X=2240257.868
Y=413438.861

=2239645.749

Y=413204.584
X=2239447.657

Y=413112.243

Y=413345.7117
X=2239464.253

Y=413147.580